Si esto sabéis, bienaventurados seréis si lo hicieréis. Ju. cap. xiii, v. 47.

Si estuviereis en mí, y mis palabras estuvieren en vosotros, pedireis cuanto quisieréis, y os será hecho. Ju. cap. xv, v. 7.

Vosotros sois mis amigos si hicieréis las cosas que yo os mando. Ju. cap. xv, v. 14.

Y si hijos, también herederos: herederos verdaderamente de Dios y coherederos de Cristo; pero si padecemos con él, para que seamos también glorificados con él. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 17.

Por cuanto somos hechos participantes de Cristo con tal que conservemos firme hasta el fin el principio de la sustancia de él. Pab. Ep. Heb. cap. iii, v. 14. Ep. Col. cap. i, v. 23.

(Se promete el premio al vencedor en la batalla que el espíritu sostiene durante la vida contra las pasiones. Apoc. cap. ii, v. 11.)

El que venciere, poseerá estas cosas, y será yo su Dios, y él será mi hijo. Apoc. cap. xxi, v. 7. Ped. Ep. ii, cap. i, v. 4; Apoc. cap. iii.

TITULO XXXV.

PROFETA: verdaderos son enviados de Dios (2).—Antes que te formara en el vientre, (3) te conocí, y antes que salieras de la matriz, te santifiqué y te puse por profeta entre las naciones. Jer. cap. i, v. 5.

No digas: muchacho soy; porque á todo lo que te envié irás; y todo lo que te encomiende, hablarás. No temas de ellos; porque contigo

por eso el don de profecía es una de las notas de la Iglesia Católica. (1) Dice Dios.

facie eorum : quia tecum ego sum , ut eruam te , dicit Dominus . Jer . i . 7 .

Et factum est verbum Domini ad Jeremiam . Jer . xxxiii . 4 .

Clama ad me , et exaudiam te : et annuntiabo tibi grandia , et firma quae nescis . Ibid . xxxiii . 3 .

Quia non facit Dominus Deus verbum , nisi revelaverit secretum suum ad servos suos prophetas . Amos iii . 7 .

Et spiritus prophetarum , prophetis subjecti sunt . i . Cor . xiv . 32 .

PROPHETAE BONI A MALIS CONTEMNUNTUR . — Prophetam suscitabo eis... similem tui : et ponam verba mea in ore ejus , loqueturque ad eos omnia quae praecepero illi . Qui autem verba ejus , quae loquetur in nomine meo , audire noluerit , ego ultor existam . Deut . xviii . 18 .

Mittebat autem Dominus Deus patrum suorum ad illos per manum nuntiorum suorum... At illi subsannabant nuntios Dei , etc . ii . Par . xxxvi . 45 .

Venite , et percutiamus eum lingua , et non attendamus ad universos sermones ejus . Jer . xviii . 18 .

Seduxisti me domine , et seductus sum : fortiter me fuisti , et invaluisti : factus sum in derisum tota die , omnes subsannant me . Quia jam olim loquor , vociferans iniquitatem , et vastitatem clamito : et factus est mihi sermo Domini in opprobrium , et in derisum tota die , etc . Ibid . xx . 7 .